IMC100R系列
机器人控制器用户手册
深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
地址：深圳市宝安区宝城70区留仙二路鸿威工业区E栋
总机：(0755)2979 9595
传真：(0755)2961 9897
客服：400-777-1260

IMC100R-E-X1
产品铭牌
图 2-2  产品铭牌与型号说明
2.1.3 安装尺寸
3
173
50 85
Ø5
8
48
16
0
17
0
18
0
图 2-3  IMC100R 控制器安装尺寸
- 13 -
 IMC100R系列机器人控制器用户手册 第2章  产品描述
2.1.4  接口定义
表 2-1  IMC100R 系列机器人控制器接口定义
接口名称 功能 使用说明 外观
USB 程序更新及调试 使用 U 盘更新用户程序和数据
USB
SD 卡接口
用于存储用户程序与
用户数据
可带电更换，安装方法见 6.3 节
指示灯
PWR 电源指示灯 PWR
SYS
CTR
ECAT
IR
CTR 控制系统状态指示
SYS 操作系统状态指示
ECAT EtherCAT 状态
IR IRlink 状态
标准以太网口
1. 标准以太网功能
2. 系统程序调试，网
络诊断
3. 示教器通讯口
标配两个以太网接口，实现程序的上下载、
支持 Ethernet/IP、TCP/IP 及 ModbusTCP
等多种以太网通讯协议。
NET1 出厂 IP 地址为：自动获取
NET2 出厂 IP 地址为：192.168.23.25
EtherN
et2
EtherN
et1
工业以太网口 EtherCAT 总线接口
标配两个工业以太网接口，支持 EtherCAT
通讯协议。与支持 EtherCAT 的伺服以及各
种扩展模块通讯，支持串行和环形组网形式。
EtherC
A
T1
EtherC
A
T2
RS485/CAN 接口
支持 CAN 协议（本地
IO 通讯使用）
支持 RS485 协议（本
地 IO 通讯用）
支持 Modbus RTU 及自由口通讯；支持
CAN 通讯；
可与任意第三方的驱动器、HMI 及传感器
等设备通讯。